[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от    25.04.2013 г.  №  209
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации ГО «Александровск - Сахалинский район» от 14.03.2013 г. № 125

      В  соответствии с приложением  № 2 к приказу министерства имущественных и земельных отношений Сахалинской области от 12.11.2012 г. № 18-п «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Сахалинской области» и протоколом № 3 от 25.03.2013 г. совещания при председателе Александровск-Сахалинского КУМС  С.И. Орешко «О выполнении плана мероприятий по строительству жилых домов в г. Александровск-Сахалинский согласно дорожной карте» администрация городского округа «Александровск – Сахалинский район»  постановляет:

       Внести изменения в название и абзац 2 пункта 1 постановления администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от  14.03.2013г. № 125 «Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:21:0000019 под строительство среднеэтажного жилого дома по  адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, на пересечении ул. Советская и пер. Косой»:

     1. В названии постановления слова «под строительство среднеэтажного жилого дома» заменить на слова «под строительство малоэтажного жилого дома».

     2. Абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции:

    «Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: под строительство малоэтажного жилого дома».
          И.о. мэра  городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                         В.А. Равдугин

____________
_1153825741